
窓口受付業務 営業時間短縮のお知らせ 
 

平素より当社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、現在下記の期間において、窓口受付業務

（カウンター業務）の営業時間を短縮させていただいております。 

お客様におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 
 

【 窓口受付業務 営業時間短縮期間 】 

3月 31（金）まで 

【 窓口受付業務 営業時間（短縮） 】 

10時から 17時まで 

【 電話受付時間 】 

9時から 18時まで 
 

 

お電話にて対応をご希望のお客様、急な御用の方は下記までご連絡ください。 

下関支店        ＴＥＬ ： 083-263-4444 

山口宇部支店     ＴＥＬ ： 0836-31-3211 

 


